

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Log2web.dk ApS
Lyngsiesvej 14 B, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 32 29 09 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Medlem af: **Thomas Häuser**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Log2web.dk ApS
Lyngsiesvej 14 B, Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 32 29 09 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Häuser, Direktør

Revision

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af abonnementbaserede IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392.613 mod 358.274 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.111 mod 275.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	392.613	358.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	166
Andre finansielle indtægter	0	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130	-5.344
Resultat før skat	392.483	353.196
Skat af årets resultat	-86.372	-77.703
Årets resultat	306.111	275.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	306.000	275.000
Overføres til overført resultat	111	493
Disponeret i alt	306.111	275.493

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.017	2.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.247
Andre tilgodehavender	5.873	0
Tilgodehavender i alt	9.890	6.833
Likvide beholdninger	525.844	565.445
Omsætningsaktiver i alt	535.734	572.278
Aktiver i alt	535.734	572.278

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.298	7.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	306.000	275.000
Egenkapital i alt	438.298	407.187
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	76.121
Selskabsskat	86.372	77.703
Anden gæld	64	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.436	165.091
Gældsforpligtelser i alt	97.436	165.091
Passiver i alt	535.734	572.278

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.694	265.000	396.694
Udloddet udbytte	0	0	-265.000	-265.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	493	275.000	275.493
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.187	275.000	407.187
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	111	306.000	306.111
	125.000	7.298	306.000	438.298

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.577
Andre finansielle omkostninger	<u>130</u>	<u>767</u>
	<u>130</u>	<u>5.344</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THAUSER HOLDING ApS, CVR-nr. 30584007, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Häuser

Direktør

På vegne af: LOG2WEB.DK ApS

Serienummer: thomas@lhlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-02 13:47:17 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-02 13:49:22 UTC



Thomas Häuser

Dirigent

På vegne af: LOG2WEB.DK ApS

Serienummer: thomas@lhlab.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-02 14:04:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**